הנימוק אותו ציין בחקירתו, כי לא נשאר בבית אביו משום שלא היה מקום לינה שם, אינו נימוק, שכן על פי החלטת השחרור, אינו רשאי ללון בבית אביו אלא במקום עליו הורה ביהמ"ש.

בנסיבות אלה המשיב אינו ראוי לאמון. בעוד יומיים גזר הדין. המשיב יישאר במעצר עד תום ההליכים.

המשיב יובא באמצעות שב"ס למועד הדיון 2.10.14 בבימ"ש מחוזי.

**ניתנה והודעה היום ו' תשרי תשע"ה, 30/09/2014 במעמד הנוכחים.**

**נגה אהד, שופטת בכירה**